Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 02/2021

 A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado,
designada pela Portaria n.º 611, de 3 de dezembro de 2021, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021, do Processo
Seletivo Simplificado nº 02/2021, destinado a seleção de Técnico em Enfermagem,
Enfermeiro, Cirurgião-Dentista, Médico Clínico Geral Plantonista e Médico
Ginecologista e Obstetra, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º O item 7.2 do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021
passa a vigorar com a seguinte redação:

“7.2 Os títulos (originais ou cópias autenticada por cartório) deverão ser
digitalizados (formato PDF) e enviados para o e-mail
pss@mercedes.pr.gov.br, acompanhados do formulário de entrega de títulos
(Anexo II), no período compreendido entre 14/01/2022 e 18/01/2022 (até às
23:59h)”. (NR)

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mercedes, Estado do Paraná, em 14 de dezembro de 2021.

Adelete Becker
PRESIDENTE

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

mailto:mercedes@p-mercedes.pr.gov.br
mailto:pss@mercedes.pr.gov.br